Et inde preceperunt nobis Bernardo et Iohanni fieri pro ipso domino regi publi-
'

cum instrumentum. 15

706. TRIMA RECEPTIO REGIS. 1311. Nov. 21.

Servatur in solo J fol. 11, ubi rubrum a Bernardo scriptum est: receptio domini

Ianue. (P. deest.)

In nomine Domini amen.

(1) Anno nativitatis eiusdem millesimo trecentesimo undecimo, inditione decima, 20

die XXI. mensis Novembr., pontificatus domini Clementis pape quinti anno sexto ac

regni serenissimi principis domini Henrici Dei gratia Romanorum regis semper augusti

anno tertio. Per hoc presens publicum instrumentum cunctis appareat presentibus

et futuris, quod prefatus dominus rex a prima die introitus sui in civitatem Ianue

rogatus fuit cum instancia continuata tam a nobilibus quam popularibus, tam clericis 25

quam laycis, quod ante suum discessum predictam civitatem poneret in statu pacifico,

iusto et equo, alioquin sciret prefate civitatis homines post suum discessum ad invicem

bellaturos tam acri bello, quod timendum erat de excidio civitatis. Et quia materiam

dissensionum atque odiorum in civitate predicta esse dicebant regimen civitatis et

custodiam castrorum sive municionum, consulebant multi, quod hec erat sola via pacis 30

reformande et iusticie conservande, si prefatus dominus rex acciperet dominium civitatis

et tocius districtus et si castra et municiones faceret custodiri, sicut sue prudentie

videretur h

(2) Que verba tociens fuerunt memorato domino regi privatim et publice incul-

cata, quod idem dominus rex disposuit petere tam a nobilibus quam popularibus, quis 35.

esset aptus modus, per quem talis et tam egregia civitas melius posset in pace et

iusticia vivere et in ea permanere. Quod et fecit auditis consiliis pene omnium domorum

sive familiarum et artium civitatis. Sicque inventum est, quod maior pars, ymo pene

omnes consulebant, hanc esse rectam viam pacis et iusticie reformande ac etiam con-

servande, si prenominatus dominus rex dominium civitatis et totius districtus in se 40

reciperet et municiones sive castra faceret custodiri. Hoc enim sepe et publice accla-

matum est et maxime ea die, qua receptum fuit fidelitatis debite iuramentum. Tunc

enim astante a totius civitatis multitudine copiosa hominum tam per aliquos nobiles

nomine et vice domorum suarum quam eciam per aliquos nomine populi et popularium
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idem fuit repetitum et scripto firmatum 1
. Demum vero vocatis ad presentiam regis

multis de maioribus civitatis hoc idem fuit consultum et libere et sponte oblatum.